
Uchwała nr XXVIII/140/2013 

   Rady Gminy Pacyna 

     z dnia  19 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Luszyn na lata 2013-2020 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt  6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2, pkt 2 lit. b 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

"Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 ( Dz. U. z 2008r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm.) - Rada Gminy Pacyna uchwala, co 

następuje:    
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Luszyn na lata 2013-2020". 

2. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e    

Zgodnie z przepisami § 10 ust. 2 pkt 2 lit.b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 podjęcie przez Radę Gminy Pacyna uchwały w 

sprawie zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Luszyna na lata 2013-2020 jest 

warunkiem ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich ( działanie „Odnowa i rozwój wsi” ). 

 

Plan odnowy miejscowości zawiera między innymi takie informacje jak:  
charakterystykę miejscowości, inwentaryzację zasobów służących odnowie miejscowości, 

ocenę mocnych i słabych stron miejscowości, priorytety rozwoju i cele szczegółowe z 

wykazem zadań inwestycyjnych oraz przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną 

miejscowości Luszyn wraz z uzasadnieniem.  

 

Plan został przyjęty uchwałą zebrania wiejskiego mieszkańców Luszyna w dniu 17 kwietnia 

2013 roku ( uchwała stanowi załącznik do wniosku o dofinansowanie ). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


